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                     Wrocław, dnia 05.07.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 50/24– dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego oraz 
mleka modyfikowane wraz  z osprzętem i dzierżawą mieszalnika do produkcji żywienia 
pozajelitowego 
 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy warunków umownych pkt 5. 13 Prosimy o odstąpienie od wymogu wpisywania do 
faktury daty ważności towaru oraz numeru serii, jest on podany na każdym opakowaniu; system 
nie ma możliwości wprowadzania takich takich danych do faktur.  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje by seria i data ważności była podana na fakturze lub na 
dokumencie wydania WZ dla wyrobów medycznych 

Pytanie nr 2: 

Pakiet 17 dot poz 1 ,2 Czy oferowane strzykawki mają posiadać jałową zawartość i mają być 
stosowane do pracy w środowisku aseptycznym- część zewnętrzna mikrobiologicznie czysta ( nie 
do stosowania w jałowym polu operacyjnym) ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga jałowej zawartości w strzykawce ale dopuszcza i nie wymaga stosowania 
ich w polu operacyjnym. Zmiana załącznika cenowo-asortymentowego-zadanie nr 17poz. 1 i 2 

 

Pytanie nr 3: 

Pakiet 17 dot poz 1 ,2 Prosimy o dopuszczenie strzykawki w poz 1,2 posiadającej korek 
zabezpieczający nakręcany zamykający wejście do strzykawki luer lock o długości ok. 2cm w celu 
lepszego zabezpieczenia produktu ?  
Odpowiedź:  
zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
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Pytanie nr 4: 

Pakiet 42 Prosimy o dopuszczenie alternatywnej igły tępej do pobierania z ampułek szklanych 
18G; 1,2 x 40 mm, z filtrem 5 μ, dla efektywnej filtracji drobin szkła, metalu , gumy czy innych 
zanieczyszczeń , z ostrzem ściętym pod kątem 40°, elektropolerowane w celu uzyskania 
gładkości, z przezroczystą poliwęglanową nasadką w kolorze purpurowym/fioletowym - 
wyraźnie widocznym, w celu łatwego rozróżnienia tępej igły do pobrań z filtrem . Nasadka nie 
krótsza niż 2,5 cm dla latwego pobrania całości leku ze szklanej fiolki, jałowa - sterylizowana R. 
Opakowanie jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem fioletowym 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie nr 5: 
Pakiet 21 poz. 7 
Prosimy zamawiającego o wykluczenie z pakietu 21 pozycji 7 ze względu na zaprzestanie 
produkcji bądź zgodę na zaproponowanie diety Bebilon Pepti 1 Syneo puszka 400g lub Infatrini 
RTF 24X125ml. Jeżeli zamawiający wyrazi zgodę proszę o wyznaczenie ilości jakie możemy 
zaproponować. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na ww. zaproponowany  inny produkt w ilości zaproponowanej w 
opisie  
 
Pytanie nr 6: 
Pakiet 21 poz. 7 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 7 z pakietu 21 ze względu na zaprzestanie 

produkcji wyspecyfikowanego produktu lub zaproponowanie ostatniej ceny rynkowej?   

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zaproponowany  inny produkt w ilości zaproponowanej w 
opisie  
                                   

Pytanie nr 7: 
Pakiet 63 
Pozycje 5,6,7,8 
Czy w związku z tymczasowym brakiem produktów na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na 
wycenę po ostatniej cenie sprzedaży wraz z adnotacją pod pakietem o tymczasowym braku 
produktu?  
Odpowiedź: 
Pytanie nie dotyczy tego postępowania. 
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Pytanie nr 8: 
Zadanie 10 
Pozycje 10 i 11 
Produkty z powyższych pozycji zostały wycofane z produkcji. 
Bardzo proszę Zamawiającego o określenie sposobu postępowania w takim przypadku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający prosi o wycenę po ostatniej cenie sprzedaży 
 
Pytanie nr 9: 
Pakiet 49 poz. 1  
Czy Zamawiający wydzieli pozycję do odrębnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 z zad 49 do odrębnego pakietu 
 
Pytanie nr 10: 
 Czy Zamawiający w Zadaniu 17 pozycji 1, 2 dopuści wycenę strzykawek napełnionych NaCl, 
należących do klasy IIa? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

Pytanie nr 11: 
Zadanie 42, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ścięta pod kątem 40 stopni? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 12: 
Zadanie 43, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 sztuk wraz  z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 13: 
Zadanie 44, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kubek na mocz o pojemności 100ml? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ 
 
Pytanie nr 14 : 

Dotyczy wzoru umowy pkt 3.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę  
na przesłanie łącznego rejestru temperatury w formie PDF w następnym dniu roboczym po 
dostawie, do godz. 12.00? 
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Zamawiający otrzymuje dokumentację potwierdzającą warunki transportu bezpośrednio przy 
każdorazowej dostawie, w postaci wydruku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 15 : 

Pakiet 4 poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości węglowodanów 9,3g/100ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 16 : 

Pakiet 4 poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści dietę o kaloryczności 0,59kcal/1 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 17: 

Pakiet 4 poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości EPA i DHA 0,57g/100ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 18: 

Pakiet 4 poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości białka 3,8 g, o osmolarności 410 

mosmol/l, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 19: 

Pakiet 4 poz. 29 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do żywienia dożołądkowego o długości 

13cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

  

Pytanie nr 20: 

Pakiet 5 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści koncentrat do sporządzania roztworu: Glycophos - 

Addiphos został wycofany z produkcji; Glycophos - 20 ampulek po 20 ml? 

 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 21: 

Pakiet 5 poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1000ml pakowane po 6 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

  

Pytanie nr 22: 

Pakiet 7 poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści produkt: „Zgłębnik silikonowy w wersji żołądkowo-

dwunastniczej, ze znacznikiem RTG i podziałką, o długości 130 cm. Wolne od lateksu i DEHP. 

Nadruk na zgłębniku pozwala na identyfikację kodu, długości, rozmiaru. Rozmiar: 8 CH/130 cm” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

  

Pytanie nr 23: 

Pakiet 11 poz. 2, Pakiet 12, Pakiet 13 poz. 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i 

wycenę za 1 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 24: 

Pakiet 45 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści produkt Glucosum 20%  500 ml konfekcjonowany w 

opakowaniu zbiorczym po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 25: 

Pakiet 47 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści produkt Glucosum 5%  1000 ml konfekcjonowany w 

opakowaniu zbiorczym po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 26: 

Pakiet 48 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści produkt Aqua pro injectione  100 ml 

konfekcjonowany w opakowaniu zbiorczym po 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej 

ilości wielkości i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 27: 

Pakiet 48 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści produkt Aqua pro injectione  500 ml 

konfekcjonowany w opakowaniu zbiorczym po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej 

ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 28: 

Pakiet 48 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści produkt Aqua pro injectione  1000 ml 

konfekcjonowany w opakowaniu zbiorczym po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej 

ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 29: 

Pakiet 65 poz. 7-9, 14-16 – Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym x 50 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganej wielkości i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w poz 7-9 a dopuszcza ale nie wymaga do pozycji 14-16 

 

Pytanie nr 30: 

Pakiet 65 poz. 10, 17, 20 – Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym x 40 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganej wielkości i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

 

Pytanie nr 31: 

Pakiet 65 poz. 11, 12, 18, 19, 21 – Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym x 

35 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej wielkości i zaokrągleniem do pełnego 

opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 32: 

Pakiet 65 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym x 30 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganej wielkości i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 33: 

Pakiet 65 poz. 22, 23 – Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym x 25 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganej wielkości i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 34: 
Dot. rozdział 6 pkt 6.1. ppkt 5 SWZ i pkt 6.15: Przedmiotowe środki dowodowe. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentów 
potwierdzających dopuszczenie do obrotu oferowanego produktu, kart charakterystyk oraz 
pozostałych dokumentów wskazanych jako przedmiotowe środki dowodowe i zastąpienie ich 

oświadczeniem o posiadaniu i udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentów 
potwierdzających do obrotu w przypadku produktów leczniczych oraz środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego, natomiast podtrzymuje wymóg dostarczenia ww. 
dokumentów  dla wyrobów medycznych. 
Zmiany do SWZ. 
 
Pytanie nr 35: 
Pakiet 17 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 strzykawki do przepłukiwania z 5 ml 
0,9% NaCl - strzykawka napełniona fabrycznie roztworem NaCl, o pojemności 5 ml. 
Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 24 miesiące. 
Opakowanie 100 sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ 
 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 ZR Flush strzykawki do 
przepłukiwania z 10 ml 0,9% NaCl - strzykawka napełniona fabrycznie roztworem NaCl, 
o pojemności 10 ml. Wyrób medyczny klasy IIa. Sterylizowana parowo. Okres ważności 
24 miesiące. Opakowanie 100 sztuk. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ 
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Pytanie nr 35: 
Pakiet 43  

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki cewnikowej,  janeta, do płukania 
cewnika, pęcherza 100 ml z podwójnym gumowym uszczelniaczem tłoka z dodatkowym 
łącznikiem luer o gładko wyrobionych brzegach i stożkowym kształcie, nazwa 
producenta na cylindrze umożliwiająca łatwą identyfikację, blokada tłoka zapobiegająca 
niekontrolowanemu wysunięciu tloka z cylindra, sterylna, opakowanie 45 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

 
 
 

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki 
cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania. 

Pytanie  36 do  pakietu nr 53 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 53 pozycji 1 
Niskoprofilowy zgłębnik gastrostomijny wykonany z silikonu medycznego wysposażony w 
wewnętrzny balonik mocujący, zawór antyrefluksowy, system podłączania zastawu 
przedłużającego typu ENFit Secur- Lok. Fabryczne opakowanie zawiera wraz ze zgłębnikiem:  
strzykawkę do napełniania balonu, strzykawkę ze złączem ENFit, 2 szt przedłużaczy do 
podawania żywienia i leków ze złączami w standardzie EnFit oraz gaziki. Dostępne w 
rozmiarach do wyboru: średnice- Fr: 12, 14, 16, 18, 20, 24 oraz długości stomii 0.8cm (z 
wyłączeniem w rozmiarze FR24), 1cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR24), 1.2cm (z 
wyłączeniem w rozmiarze FR24), 1.5cm, 1.7cm, 2.0cm, 2.3cm, 2.5cm, 2.7cm, 3.0cm, 3.5cm, 
4.0cm, 4.5cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR12), 5.0cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR12) 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga 
 
Pytanie 37 do pakiet nr 53 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 53 pozycji 2 
Zestawy przedłużające do zgłębników MIC-KEY* do podawania leków – ze złączem ENFit®, 
złączem SECUR-LOK* kątowym i 2 portami typu "Y" ENFit® długość ok 5 cm 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 38 do pakietu nr 53 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 53 pozycji 3 
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Zestaw przedłużający MIC-KEY* do żywienia ciągłego ze złączem ENFit®, złączem SECUR-LOK* 
kątowym i z 2 portami typu "Y" ENFit® oraz zaciski o długości 30 cm 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 39 do pakietu nr 53 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 53 pozycji 4 
 
Zestaw przedłużający MIC-KEY* do żywienia ciągłego ze złączem ENFit®, złączem SECUR-LOK* 
kątowym i z 2 portami typu "Y" ENFit® oraz zaciski o długości 60 cm 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 40 do pakietu nr 53 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 53 pozycji 5  
Zestawy przedłużające MIC-KEY* do podawania bolusa żywieniowego ze złączem ENFit®, 
złączem kątowym SECUR-LOK* i złączem do podawania bolusa ENFit® oraz zaciskiem, długość 
30 cm 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 41 do pakietu nr 55 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 55 pozycji 1 
Zakręcany zestaw wymienny portu typu EnFit do Pegów w rozmiarach Fr12, Fr16 oraz Fr20. 
Posiada 2 porty EnFit, pokryty jest lubrykantem, w zestawie znajduje się gazik. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPIS W SWZ 
 
Pytanie 42 do pakietu nr 55 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 55 pozycji 2 
Zapasowa przystawka do karmienia MIC* PEG ze złączami ENFit do stosowania z przeskórnymi 
zgłębnikami do gastrostomii mocowanymi metodą endoskopową roz 14 Fr,20 Fr,24 Fr 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPIS W SWZ 
 
 
Pytanie 43 do pakietu nr 55 
 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 55 pozycji 3 
Zgłębnik gastartostomijny mocowany w żołądku za pomocą balonu. Wyposażony jest w 
transparentny port do podawania żywienia z silikonową zatyczką oraz drugi biały port do 
napełniania balonu z oznaczeniem szerokości stomii i objętości wody jakią należy podać w celu 
wypełnienia balonu. Zewnętrzny talerzyk mocujący typu Secur- Lok posiada 6 otworów oraz 6 
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zgrubień dystansujących talerzyk od skóry. Zgłębnik posiada nadrukowaną miarkę głębokości 
stomii. Dostępny w rozmiarach Fr: 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPIS W SWZ 
 

 
II.Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji treści :  
SWZ w ust.6.1, 6.5, 6.16, 11.9 

 
W załączeniu : 
SWZ po zmianach  

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba  
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